
URADNI VESTNIK 
DOLENJSKE 

— za občine ČRNOMELJ, 
KOČEVJE, METLIKA, NOVO 
MESTO. RIBNICA. TREBNJE 

Letnik II. Novo mesto, 2. decembra 1965 Št. 26 

V S E B I N A 

OBČINA Č R N O M E L J : 

293. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vasi Dolenja Podgora. Gorenja Podgora in Za-
gozdac 

294. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vasi Dečina. Dolenji Radenci. Gorenji Radenci in 
Srednje Radenci 

295. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vasi Deskova vas Kot, Kovača vas. Močile. Pre 
lesje. Sodevci in Stari trg 

OBČINA N O V O M E S T O : 

296 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu občine Novo mesto za leto 1965 

297 Odlok o spremembi odloka o prispevkih in dav 
kib občanov 

298 Odlok o financiranju razširjenega zdravstvenega 
zavarovanja kmečke mladine v občini Novo me
sto v letu 1965 

2J>fl Odlok o uporabi 5 odstotnih dopolnilnih sred 
stev rezervne«??' sklada občine Novo mesto 

300 Odlok o prenosu sredstev sklada za zidanje sta 

no vanjskih hiš občine Novo mesto v kreditni 
sklad Komunalne banke Novo mesto 

301. Odlok o premiji za kravje mleko v letu 1965 

302. Odlok o določitvi premije kmetijskih proizva
jalcev in o določitvi dela prispevka, ki ga plaču
je občina Novo mesto v sklad zdravstvenega za
varovanja kmetijskih proizvajalcev z letu 1965 

303. Odlok o spremembah m dopolnitvah odloka o 
pooblastilu sklada za zidanje stanovanjskih hiš 
občine Novo mesto za izvršitev revalorizacije 
stanovanjskih hiš. stanovanj in poslovnih pro
storov na območju občine Novo mesto 

304 Odlok o določitvi obrestne mere. po kateri pla
čujejo gospodarske organizacijo obresti od sred
stev poslovnega sklada s kateremi opravljajo 
komunalno gostinsko tnr'stlčno in storitveno 
obrtno dejavnost 

305 Odlok o določitvi najnižje mesečne nagrade va
jencev 

300 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v zbor de
lovnih skupnosti občinske skupščine Novo mesto 

OBČINA r i t E B N J E : 

307 Odlok o določitvi obrestne mere od sredstev 
poslovnega sklada komunalnih, gostinskih in 
obrtno storitvenih gospodarskih organizacij v 
občini Trebnje 

OBČINA ČRNOMELJ 
2 9 3 . 

Na podlagi 134 člena zakona o p r i 
spevkih in davkih občanov (Urad 
ni tisi S R S št 37/64) rei sklepa zbor« 
občanov v Zagozdacu dne 21 2 1965 je 
svet krajevne skupnost i Star i trg na 
seji dne 3 oktobra 1965 spre.ie) 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vasi Dolenja Podgora. Gorenja Porigo 

ra in Zagozdac 

1. člen 
Za vasi Dolenja Podgora Gorenja 

Podgora in Zagozdac se uvede krajev 
ni samoprispevek za popravi lo poti 
Dolenja Podgora-Gorenja Podgora-Zago 
zdac 

2. člen 
Kra jevni samoprispevek je določen 

v delovni s i l i na eno družinsko skup 
nost po dva delovna dneva Delovni 
dan traja 10 ur Denarni nadomestek 
za neopravljeni delovni dan znaša 
3000 d in . Skupna vrednost krajevnega 
samoprispevka znaša 198.000 d in . 

3 člen 
Zavezanci so doizm izpolnit i svoj i 

obveznosti do il decembra 1 aKti V dri 
meru neizpolnjene obveznosti oo upra 
va za dohodkp občinske skupščine Cr 
nomelj pr is i lno izteriala od vsakega 
zavezanca denarni nadomestek s pri 
b i tkom stroškov izteriatve v skladu z 
veljavnimi predpisi 

4 člen 
Za izvršitev tega sklepa skrb i kra 

jevna skupnost Start irg. S sredstvi 
ki bodo zbrana po tem sklepu razpo 
laga svet krajevne skupnosti Star i trg 
in j ih sme uporabit i sarnr namen 
določen v 1 členu tega sklepa 

Pa sklep začne nehati naslednji dat. 
po objavi v Uradnem vestniku Dolen.t 
ske \ 
Številka: 236/1—65 
Datum: 12. 11 1965 

Predsednik 
krajevne skupnosti Stari trn 

Marko Rezek, 1. r 

294. 

Na podlagi 134. člena zakona o p r i , 
spevkih in davkih občanov (Uradni list 

. - J R S št 37,64) te/ sklepa zbora obča
nov v Radencih dne 21. 2. 1965 je svet 
irajevne skupnosti Star i trg na seji 
ine 3 oktobra 1965 sprejel 

S K L E P 
0 me. i in krajevnega samoprispevka 

r.i vasi Dečina Dolenji Radenci, Go
renj: Radenci in Srednji Radenci 

1 člen 
Za asi Dečina Dolenji Radenci , 

<.•>.< u,:, kai ieuci in Srednj i Radenci 
se uvedfe Krajevni samoprispevek za 
popravilo poti ttadenn-Dečina-Sodevci. 

2 člen 
Krajevni samoprispevek je določen 

s tremi delovnimi dnevi za družinsko 
skupnost Delovni dan traja 10 ur De
narni .ladomestek za neopravljen de
lovni lan znaša 3(IU0 d in , 

Skupna vredn ist krajevnega samo
prispevka znaša 260 U00 din. 

3 člen 
Zavezanci so dolžni izpolni t i svojo 

loveznost dt ii decembra 1965. V pr i 
meru neizpolnjene obveznosti bo upra
va za dohodke občinske skupščine Čr
nomelj pr is i ln i ; izteriala od vsakega za
vezanca denarni nadomestek s pribit-
kom stroškov izterjave v sk ladu z ve
l javnimi predpis i . 



4. ćlen 
Za izvršitev tega sklepa skrb i kra

jevna skupnost Star i trg. S sredstvi , 
k i bodo zbrana po tem sklepu, raz
polaga svet krajevne skupnost i Star i 
trg in j i h sme uporabit i samo v na
men, določen v 1. členu tega sklepa. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Dolenj
ske. 
Številka: 235/1—65 
Da tum: 12. 11. 1965 

Predsednik 
krajevne skupnost i S tar i trg: 

Marko Rezek, 1. r. 

2 9 5 . 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i 

spevkih in davkih občanov (Uradni 
l i s t S R S št. 37/64) ter sklepa zbora ob
čanov v Starem trgu ob K o l p i dne 
21.2. 1965 je svet krajevne skupnost i 
S ta r i trg na svoji seji dne 3. oktobra 
1965 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vasi Deskova vas, Kot , Kovača vas. 

Močile, Prelesje, Sodevci in Star i trg. 

1. člen 
Za vasi Deskova vas. Kot , Kovača 

vas, Močile, Prelesje, Sodevci in Star i 
trg se uvede krajevni samoprispevek 
za popravi lo poti Radenci—Dečina—So
devci . 

2. člen 
Kra jevn i samoprispevek plačajo: 
1. kmet i jsk i proizvajalci v višim 2 

odstotkov od njihovega katastrskega 
dohodka, 

2. delavci in uslužbenci, zaposleni v 
gospodarskih organizacijah in zavodih, 
ter obr tn ik i in ostali zavezanci svobod
n i h poklicev 2 odstotka od njihove 
ugotovljene osnove oziroma prejemkov 

Skupna vrednost krajevnega samo 
pr ispevka znaša 380.000 d in . 

3. člen 
Zavezanci so dolžni izpolni t i svoje 

obveznosti do 31. decembra 1965. V pri
meru neizpolnitve obveznosti bo upra 
va za dohodke občinske skupščine 
Črnomelj pr is i lno izterjala od vsakega 
zavezanca davčni znesek s pr ib i tkom 
stroškov izterjave v skladu z veljav 
n i m i predpis i . 

4. člen 
Za izvršitev tega sklepa sk rb i od

delek za gospodarstvo in finance ob
činske skupščine Črnomelj S sredstvi , 
k i bodo zbrana po tem sklepu razpo 
laga svet krajevne skupnost i Star i trg 
i n ]ih sme uporabit i same1 v namen 
določen v 1. členu tega sklepa 

Ta sklep začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Dolenjske. 
Številka: 234/1—65 
Da tum: 12. 11. 1965 

Predsednik 
krajevne skupnost i Star i trg: 

Marko Rezek, 1. r 

OBČINA NOVO MESTO 
2 9 6 . 

N a podlagi 62. člena zakona o finan
c i ran ju družbeno političnih skupnost i 

(Uradni l ist S F R J št. 31/64) i n 238. čle
na statuta občine Novo mesto je ob
činska skupščina Novo mesto na seji 
občinskega zbora m zbora delovnih 
skupnost i dne 16. novembra 1965 spre
jela 

O D L O K * 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o proračunu občine Novo mesto za 
ieto 1965 

Odlok o proračunu občine Novo 
mesto za leto 1965 (Uradni vestnik Do
lenjske št. 10/65) se spremeni in do
polni tako, da se v prečiščenem bese 
d i lu glasi: 

O D L O K 
o proračunu občine Novo mesto za 

teto 1965 
1. člen 

Dohodk i občine Novo mesto znaša
jo skupaj 1.956,800.000 d in . 

2. člen 
Z občinskim proračunom so 

dohodki razporejeni v višini 
1.952,760.000 d in . 
Nerazporejeni del (proračunska rezer
va) znaša 4,040.000. 

3. člen 
Od dohodkov, k i pripadajo občini, 

se razporedi v odstotku: 
1. družbenemu skladu za šolstvo: 
a) 49,3 odstotka od L, 2. i n 3. vrste 

dohodkov od 1. januarja do 31. okto 
bra 1965; 

b) 54,3 odstotka od 1., 2. in 3. vrste 
dohodkov od 1. novembra 1965 do 31. de 
cembra 1965, 

2. rezervnemu skladu 1 odstotek 
vseh dohodkov. 

4. člen 
Dohodki , k i j i h doseže zavod za iz-

mero in kataster zemljišč Novo mesto 
s svojo dejavnostjo so dohodek fi 
nančnega načrta upravnih organov ob
činske skupščine Novo mesto. 

5. člen 
Vs i proračunski mater ia lni i zdatki 

se omejijo za 5 odstotkov do konca 
leta 

Svet za družbeni plan in finance ob
činske skupščine je pooblaščen, da v iz
jemnih pr imer ih lahko dovol i sprosti
tev omejitve. 

6. člen 
Svet za družbeni plan i n finance 

občinske skupščine je pooblaščen, da 
odloča o uporabi nerazporejenih sred
stev (proračunske rezerve). O tem mo
ra naknadno poročati občinski skup 
ščini. 

7. člen 
Pregled dohodkov občinskega pro

računa za leto 1965 m njihova razdeli
tev sta zajeta v bi lanci občinskega pro
računa, k i je sestavni del splošnega 
dela proračuna 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske 
uporabl ja pa se od 1. januarja 1965. 
Številka: 400—013/64 
Datum: 16.11.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r. 

2 9 7 . 
Na podlagi 8. in 13. člena zakona o 

pr ispevkih in davkih občanov (Urad
ni list S R S št. 37/64) m 238. člena sta
tuta občine Novo mesto (Uradni vest
nik Dolenjske št. 8/64) je občinska 
skupščina Novo mesto na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 16. novembra 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi od loka o pr ispevkih in 

davkih občanov 
1. člen 

V odloku o pr ispevk ih in davk ih 
občanov (Uradni vestnik Dolenjske šte
v i lka 4/65 in 9/65) se v 3. členu name
sto 6,8 odstotka postavi 5 odstotkov. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske, uporab
l ja pa se od 1. avgusta 1965. 

Številka: 422—09/64 
Datum: 16. 11.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, 1. r. 

2 9 8 . 

N a podlagi 15. člena zakona o zdrav
stvenem zavarovanju kmet i j sk ih proiz
vajalcev (Uradni list L R S št. 30/61), 
i. člena odloka občinske skupščine No
vo mesto o uvedbi razširjenega zdrav
stvenega zavarovanja kmečke mladine 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 13/64) 
in 238. člena statuta občine Novo me
sto (Uradni vestnik Dolenjske št. 8'64) 
je občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora in zbora deuiv-
nih skupnost i dne 16. novembra 1965 
sprejela. 

O D L O K 
o f inanciranju razširjenega zdravstve
nega zavarovanja kmečke mladine v 

občini Novo mesto v letu 1965. 
L člen 

Za financiranje razširjenega zdrav
stvenega zavarovanja kmečke mladine 
plačujejo v otjčini Novo mesto v 
skiad razširjenega zdravstvenega zava
rovanja v letu 1965: 

1. kmet i jsk i proizvajalci , k i imajo 
zavarovane osebe, 1,3 odstotka od ka
tastrskega dohodka, predpisanega za 
leto 1965 

2. občinska skupščina 832 dinarjev 
letno na zavarovano osebo. 

2. člen 
Prispevek po stopnji 1,3 odstotka 

od katastrskega dohodka, odmerjenega 
za leto 1965, predpiše Kmet i jsk im pro
izvajalcem uprava za dohodke, k i tud i 
pobira in izterjuje prispevke na način, 
k i velja za pobiranje in izterjevanje 
prispevkov in davkov občanov 

Prispevek v znesku 832 dinarjev na 
zavarovano osebo plačuje občinska 
skupščina iz proračuna in sicer vsak 
mesec v višini ene dvanajstine letne
ga zneska, potem ko ugotovi s Ko 
munaln im zavodom za socialno zava
rovanje Novo mesto število zavarova
nih oseb na dan prvega v mesecu, za 
katerega se plačuje prispevek. 



ŠTEVILKA 26 S T R A N 143 

3. člen , 
Vplačane prispevke kmet i j sk ih za

varovancev mora uprava za dohodke na
kazovati sk ladu razširjenega zdravstve
nega zavarovanja kmečke mladine v 
r ok ih , k i so določeni za ostale dohod
ke od, prebivalstva. 

4. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o f inanciranju 
razširjenega zdravstvenega zavarovanja 
kmečke mladine v občini Novo mesto 
(Uradn i vestnik Dolenjske št. 1/65). 

5. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 190—02/64—2 
Da tum: 16. 11. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r. 

2 9 9 . 
N a podlagi 1. točke odloka o preno

su dopoln i ln ih sredstev, vloženih v re
zervne sklade, v proračune družbeno
političnih skupnost i v SR Sloveni j i 
(Uradni list S R S št. 29/65), 25 b člena 
zakona o gospodarsko-planskih ukre
p ih v letu 1965 (Uradni list S F R J šte
v i l ka 5/65, 15/65, 19/65, 20/65, 29/65 in 
33/65) in 238. člena statuta občine No
vo mesto je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnost i dne 16. novem
bra 1965 sprejela 

O D L O K 
o uporabi 5 odstotnih dopo ln i ln ih sred
stev rezervnega sklada občine Novo 

mesto 

1. člen 
Iz sredstev rezervnega sklada" ob

čine Novo mesto, k i so se v času od 
1. apr i l a do 31. ju l i ja 1965 obl ikova la iz 
5 odstotnih dopolni ln ih vlaganj v ta 
sk lad , se dodel i . 

1. proračunu občine 
Novo mesto 6,800.000 d in 

2. Za odpravo posledic 
po poplavah: 
a) krajevnim 
skupnost im 13.226.000 d in 
b) cestnemu skladu 
občine Novo 
mesto 14,034.185 d in 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 402—035/65—2 
Datum: 16. 11. 1965 

Predsednik 
občinsk skupščine Novo mesto: 

v Sergi j Thorževskij, 1. r. 

3 0 0 . 

N a podlagi 2. člena zakona o pre
nehanju veljavnosti zakona o financi
ranju gradnje stanovanj (Uradni l ist 
S F R J št. 34/65) in 238. člena statuta 
občine Novo mesto je občinska skup

ščina Novo mesto na seji občinskega 
zbora in zbora de lovnih skupnost i dne 
16. novembra 1965 sprejela 

O D L O K 
o prenosu sredstev sklada za zidanje 
stanovanjskih hiš občine Novo mesto 
v kreditni sk lad Komunalne banke 

Novo mesto 

1. člen 
Denarna sredstva sklada za zidanje 

stanovanjskih hiš občine Novo me
sto ter na kredi t dana sredstva tega 
sklada se prenesejo v kredi tn i sklad 
Komunalne banke Novo mesto s sta 
njem na dan 31. decembra 1965. S pre 
nosom sredstev sklada prevzame ban 
ka vse obveznosti in pravice sklada. 

2. člen 
Sredstva sklada se smejo upora 

biti le na območju občine Novo me
sto i n v namene, k i so določeni v 4. čle
nu zakona o prenehanju veljavnosti za
kona o f inanc i ran ju gradnje stanovanj 
(Uradni l ist S F R J št. 34/65). 

3. člen 
Ta od lok začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj
ske, uporabl ja pa se od 1. januarja 1966. 

Številka: 402—034/65 
Datum: 16. 11.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r. 

3 0 1 . 

Na podlagi IV ročke odloka o pre
mijah za kravje mleko (Uradni list 
S R S št. 20/65) in 238. člena statuta ob
čine Novo mesto je občinska skupšči
na Novo mesto na seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnost i dne 
16. novembra 1965 sprejela 

O D L O K 
o premij i za kravje mleko v letu 1965 

i člen 
Delovnim organizaci jam, k i pro

dajajo kravje mleko se bo iz občin 
skega proračuna izplačevala premija 
10 din za liter neposrednim potrošni 
kom prodanega svežega kravjega mle
ka. 

2. člen 
Premija iz 1. člena tega odloka se 

bo izplačevala za mleko, k i ga delovne 
organizacije prodajo na območju ob 
čine Novo mesto od 1. juni ja 1965 
dalje. 

3 člen 
Za prodano sveže kravje mleko v 

času od 1. januarja do 31. maja 1965 se 
izplačuje premija po določbah odloka o 
premijah za kravje mleko v letu 1965 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 11/65). 

4. člen 
Odlok iz 3. člena tega odloka je pre 

nehal veljati s 1. juni jem 1965. 

5. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 320—67/62-2 
Datum: 16. 11. 1965 

Predsednik 
oocinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r . 

3 0 2 . 
N a podlagi 6. člena ustavnega zako

na o odprav i okrajev v S R Sloveni j i 
(Uradn i l ist S R S št. 10/65) v zvezi z 18. 
in 19. členom zakona o zdravstvenem 
zavarovanju kmet i j sk ih proizvajalcev 
(Uradn i list L R S št. 30/61) in 238. čle
na statuta občine Novo mesto (Uradn i 
vestnik Dolenjske št. 8/64) je občinska 
skupščina Novo mesto na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupno
sti dne 16. novembra 1965 sprejela 

O D L O K 
o določitvi premije kmet i j sk ih proiz
vajalcev in o določitvi dela pr ispevka, 

k i ga plačuje občina Novo mesto v 
sk lad zdravstvenega zavarovanja 

kmet i j sk ih proizvajalcev, v letu 1965 

1. člen 
Kme t i j sk i proizvajalc i , k i imajo po 

zakonu o zdravstvenem zavarovanju 
kmet i j sk ih proizvajalcev zavarovane 
osebe, so dolžni plačevati v letu 1965 
premi jo za osnovno zdravstveno zava
rovanje (premija kmet i jsk ih proizvajal
cev), k i znaša 3,2 odstotka od katastr
skega dohodka, predpisanega za leto 
1965. 

# 
2. člen 

Del stroškov za zdravstveno varstvo 
kmet i j sk ih proizvajalcev po 8. členu 
zakona o zdravstvenem zavarovanju 
kmet i j sk ih proizvajalcev, k i se mora po 
19. členu zakona kr i t i s pr ispevkom iz 
občinskih proračunov, se določi z enot
no stopnjo 50 odstotkov. 

3 člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati za občino Novo mesto 
odlok o določitvi premije kme t i j sk ih 
proizvajalcev in o določitvi dela p r i 
spevka, k i ga plačujejo občine v sk l ad 
zdravstvenega zavarovanja kme t i j sk ih 
proizvajalcev v občinah Črnomelj, Me
t l ika. Novo mesto m Trebnje (G lasn ik , 
uradni vestnik okraja L jub l jana štev. 
65/64 in 15/65). 

t 
4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestn iku Dolenjske. 

Številka: 190—02/63-2 
Datum: 16 11. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Serg i j Thorževskij, 1. r . 

3 0 3 . 
Na podlagi 3. člena temeljnega za

kona o ugotovitvi vrednosti stanovanj
sk ih hiš, stanovanj m poslovnih pro
storov (Uradn i list S F R J št. 34/65) i n 
238. člena statuta občine Novo mesto 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 8/64) je 
občinska skupščina Novo mesto na sej i 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 16. novembra 1965 spre
jela 

URADNI V E S T N I K D O L E N J S K E 



O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o pooblastilu sklada za zidanje stano
vanjskih hiš občine Novo mesto za 
izvršitev revalorizacije stanovanjskih 

hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
na območju občine Novo mesto 

1. člen 
Naslov od loka o pooblast i tv i sklada 

za zidanje stanovanjskih hiš občine No
vo mesto za izvršitev revalorizacije sta
novanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov na območju občine Novo 
mesto (Uradni vestnik Dolenjske štev 
16/65) se spremen) tako da se glasi: 

»Odlok o pooblast itv i sklada za zi
danje stanovanjskih hiš občine Novo 
mesto za popis in ugotovitev vrednosti , 
stanovanjskih hiš, stanovanj in poslov
nih prostorov na območju občine Novo 
mesto.« 

2. Člen 
V 1., 2. In 3. členu odloka se beseda 

»revalorizacija« nadomesti z besedami: 
»popis i n ugotovitev vrednosti« v ustrez
nem sk lonu. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske 

Številka: 402—027/65-2 
Da tum: 16. 11. 1965 

Predsednik 
* občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, l .r 

3 0 4 . 

Na podlagi 7. člena zakona o obre
st ih od gospodarskih skladov (Uradni 
l i s t F L R J št 8/61 in 13/63 ter Uradni 
l is t S F R J št. 15/65 m 35/65) in 238 čle
na statuta občine Novo mesto je občin 
ska skupščina Novo mesto na seji ob 
črnskega zbora in zbora delovnih skup 
nost i dne 16 novembra 1965 sprejela 

O D L O K 
e določitvi obrestne mere, po kateri 

plačujejo gospodarske organizacije 
obresti od sredstev poslovnega sklada 

s katerimi opravljajo komunalno, 
gostinsko, turistično in storitveno 

obrtno dejavnost 

l . člen 
Gospodarske organizacije plačujejo 

obrest i od sredstev poslovnega sklada 
s kater imi opravl iajo komunalno de
javnost, gostinsko dejavnost dejavnost 
turističnega posredovanja ali dejavnost 
storitvene obr t i po naslednji obrestni 
mer i : 

1. komunalna dejavnost 2 odstotka. 
2. dejavnost turističnega posredova 

n ja 2 odstotka, 
3. gostinstvo 4 odstotke 
4. storitvena obrt šiviljstva kroja 

štva in čevljarstva 2 odstotka; 
5. ostala storitvena obrt 4 odstotke 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 402—09/65 
Datum: 16. 11.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, 1. r. 

3 0 5 . 
\ N a podlagi 2. člena zakona o nagra

jevanju vajencev (Uradni list S R S št. 
29—305/65) in 122. člena statuta občine 
Novo mesto, je skupščina občine-Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbo
ra delovne skupnost i dne 16. novembra 
1965 sprejela 

O D L O K 
o določitvi najnižje mesečne nagrade 

vajencev 

L člen 
Višino mesečnih nagrad vajencev do

ločijo delovne organizacije s svoj imi 
splošnimi akti tako, da znašajo: 

1. v prvem letu učenja najmanj 
10.000 dinarjev, 

2. v drugem letu učenja najmanj 
14.000 dinarjev. 

3. v tretjem letu učenja najmanj 
20.000 dinarjev 

2. člen 
Samosto jni obr tn ik i morajo vajen

cem plačevati nagrade najmanj v viši
ni povprečnega zneska nagrad k i j ih 
plačujejo družbene obrtne organizaci 
je svoj im vaiencem 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske 

Številka: 12—13/65-2 
Datum: 16 11 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, 1. r 

3 0 6 . 

Na podlagi 1. odstavka 22. člena 
zakona o vol itvah' odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni list S R S št 11/63) je 
zbor delovnih skupnosti občinske skup 
ščine Novo mesto na svoji seji dne 16 
novembra 1965 sprejel 

O D L O K 
o razpisu nadomestnih volitev v zbor 
delovnih skupnost i občinske skupščine 

Novo mesto 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve v 

zbor delovnil skupnosti občinske skup 
šeine Novo mesto v vol i lni enoti št. 3 
ki obsega del delovne organizacije In
dustr i ja motornih vozi) Novo mesto: 
vzdrževanje montaža var i ln i oddelek 
in orodjarna 

2. Člen 
Nadomestne volitve v zbor delovnih 

skupnost i občinske skupščine v vol i l 
n i enot i št. 3 bodo v četrtek 16. decem
bra 1965. 

3. člen 
R o k i za voli lna opravi la, k i se po 

zakonu o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin računajo od razpisa volitev, 
se štejejo od dneva objave odloka v 
Uradnem vestniku Dolenjske. 

4. člen 
Za izvedbo tega od loka sk rb i občin

ska vol i lna komisi ja Novo mesto. 

Številka: 013—01/65-2 
Da tum: 16.11.1965 

Predsednik 
zbora delovnih skupnost i : 

J u r i j Levičnlk, 1. r . 

OBČINA TREBNJE 
3 0 7 . 

Na podlagi 7. člena Zakona o obre
st ih od gospodarskih skladov (Uradn i 
list F L R J , št. 8/61, 13/63 in S F R J št. 
5/65, 15/65 i n 35/65) in 153 člena Sta
tuta občine Trebnje ie Skupščina obči
ne Trebnje na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnost i dne 
18. 11. 1965 sprejela 

O D L O K 
o določitvi obrestne mere od sredstev 
poslovnega sklada komunaln ih gostin

sk ih in obrtno-storitvenih gospodar
sk ih organizacij v občini Trebnje 

1. člen 
Gospodarske organizacije: Komuna l 

no podjetje Trebnje Gostišče »Gr
mada« Trebnje, Restavracija »Dana« 
M i r n a Mizarska delavnica Trebnje M i 
zarstvo »Hrast« šentlovrenc. Kro ja 
ško podjetje Trebnje, čevljarsko pod
jetje Mokronog K i n o podjetje Trebnje 
i n »Pečar« Trebnje plačujejo obrest i 
od poslovnega sklada po stopnji 2 od
stotka. 

2. člen 
Obrest i od poslovnega sklada, k i j ih 

plačujejo gospodarske organizacije iz 
1. člena r.ega odloka so dohodek obči
ne m se vlagajo v Kreditni sklad Komu
nalne banke Novo mesto 

Komuna lna banka uporabi ta sred
stva za kredit iranje navedenih gospo
darskih organizacij, skladno s smerni
cami družbenega plana občine. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporablja pa se od 1 januarja 1965. 
številka 420-026/65-1 
Datum: 18. 11 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole. 1. r. 

,„„ ,„ , :
H K US'1 Nov.. OMHto t i f ia l* LKJ p o u e o i M»rj» J) o d g o v o r a aied.UK l o m JoSmk rtoK.jpist t a Ot»w P «SU j f t ' t * " » £«£2 O o ^ K , u s M r e a ^ a l v o N O V C mesto p^š*n. pređa. 43 - G e t n a o a r o f t n i n a 360« d i n a r j e v ; o i a C l v a I* . m a p r e i - reko« r a * £ 5* ^KlružmS- N a r o d n e banke , N o v e n mestu * 0 6 - l l 608-V - U R A U N i U S T N I K DOUSNJ8K.6 .zha.18 Kot r e o n a o r i l o g a O o i e n l s t a i « Ust« 

pn podružnic . n » r u u ^ ^ - j o b l v ! l 1 c s t , a l n . n a r o * n 1 K i lista b r e z p l a r t n o 


